presentació del vicari, els drets emanats de les sepultures, llegats i 
despulles fets a l’església conventual i els lluïsmes i altres drets per 
vendes de terres sota domini de la rectoria de Sant Genís dels Agu
dells. Els frares hauran de fer-se càrrec de les despeses derivades de la 
reparació dels edificis parroquials, drets episcopals, subsidis, visites 
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que es fan habitualment a la quaresma o en altres festivitats, com col-
lacions, sermons i lluminària, es repartiran entre el vicari i els frares. 

 ADB, FSJVH, lligall 25, s. f. Trasllat fet pel notari Lluís Jorba.

26

1459 octubre 17. Barcelona

Joan Bonet, prior de l’església de Sant Joan de Barcelona de l’orde de l’Hos-
pital, es compromet a pagar abans de la propera festa de Pasqua de 
Resurrecció 17 florins i mig al prior i convent de Sant Jeroni de la Vall 
d’Hebron després de descobrir-se que el breviari que havia comprat al 
bidell de la seu de Barcelona havia estat robat a uns frares jerònims 
en el coll de Garraf.

 AHPB, Esteve MIR, 181/12, f. 27r-27v.

Die mercurii XVII octobris, anno predicto.
Frater1 Johannes2 Bonet, ordinis Sancti Johannis Jherosolimitani 

priorque ecclesie Sancti Johannis Barchinone, confiteor et recognosco 
vobis, venerabilibus et religiosis priori et conventui monasterii Sancti 
Geronimi Vallis de Ebron, diocesis Barchinone, quod debeo vobis decem 
septem florenos et medium currentes, valentes novem libras tresdecim 
solidos et sex denarios barchinonenses racione cuiusdam breviarii per 
me empti per manus badelli sedis Barchinone, quodquidem breviarum 
repertum3 fore raptum a quibusdam fratribus dicti ordinis Sancti Gero-
nimi in colle de Garraff. Renuncio et cetera. Gratis promito solvere hinc 
ad festum Pasce Resurrectionis Domini proxime venturi. Sine dilacione 
et cetera. Salarium procuratoris pro qualibet die tam intus quam extra 
Barchinone X solidos, ultra quos restituimus damna et cetera. Credatur 
et cetera. Ceterum per pactum pro nunc non firmare ius nec allegare 
guidatica nec opponere excepcionem et cetera sub pena L solidorum, 
de qua pena et cetera que tociens et cetera quociens et cetera. Qua so-
luta et cetera. Nichilominus et cetera. Et pro hiis obligo bona et cetera. 
Renuncio privilegio clericali et cetera. Submito foro vicarii Barchinone 
et cetera. Iuro manu per me in pectore4 et cetera. Et firmo scripturam 
tercii in curia honorabilis vicarii Barchinone, quam ego, ut scriptor 
iuratus dicte curie, recipio. Cui et cetera. Hec igitur et cetera.